
  21,10  

  10  

  13  

  1
1 

 

  4,30  

Escala: 1:1
  49  

  4
6 

 

Sem escala

 V.GUI.02220.B Zincado Branco

GUIA DESLIZANTE PARA 
CAMARÃO - D/E -ALPA® 

PERFIL ESTREITO
- Sistema Camarão Alpa® Alumínio

Haste

Rebite

Bucha Guia

Aço

Aço

Polímero

1 par

29/11/2018

Linhas de Aplicação:

Página: 

Este desenho é propriedade de Metalúrgica Vabene, que se resguarda de realizar qualquer alteração sem aviso prévio.

Aplicação em Perfil:

CARACTERÍSTICAS:

Componentes: Matéria-prima:

Acabamento:Código:

Embalagem:
Quantidade:

Data:
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